

HC Ørstedesvej 37 ApS
Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 40 32 74 28

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Jens Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Ørstedsvvej 37 ApS Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 40 32 74 28
	Stiftet: 5. marts 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Jens Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 33 t.kr. mod et overskud sidste år på 98 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.332 t.kr. mod 2.369 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 37 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 227 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,7 % af de samlede aktiver på 2.332 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	147.983	165.664
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.561	0
Resultat før finansielle poster	117.422	165.664
Finansielle indtægter	6	0
Finansielle omkostninger	-66.890	-39.542
Resultat før skat	50.538	126.122
Skat af årets resultat	-17.990	-27.700
Årets resultat	32.548	98.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.548	98.422
Disponeret i alt	32.548	98.422

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.314.846</u>	<u>2.345.407</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.846</u>	<u>2.345.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.846</u>	<u>2.345.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>17.340</u>	<u>23.340</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.340</u>	<u>23.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.340</u>	<u>23.340</u>
	Aktiver i alt	<u>2.332.186</u>	<u>2.368.747</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	177.223	144.675
Egenkapital i alt	<u>227.223</u>	<u>194.675</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.187.664	1.187.850
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.187.664</u>	<u>1.187.850</u>
Gæld til pengeinstitutter	365.092	436.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.713	453.206
Selskabsskat	44.694	35.969
Anden gæld	52.500	52.500
Periodeafgrænsningsposter	6.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.299</u>	<u>982.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.104.963</u>	<u>2.170.172</u>
Passiver i alt	<u>2.332.186</u>	<u>2.368.747</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	46.253	96.253
Overført via resultatdisponering	0	98.422	98.422
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	144.675	194.675
Overført via resultatdisponering	0	32.548	32.548
	50.000	177.223	227.223

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	<u>2.345.407</u>	<u>2.345.407</u>		
Kostpris 30. juni	<u>2.345.407</u>	<u>2.345.407</u>		
Årets afskrivninger	<u>-30.561</u>	<u>0</u>		
Afskrivninger 30. juni	<u>-30.561</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.314.846</u>	<u>2.345.407</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til realkreditinstitut	<u>1.187.664</u>	<u>0</u>	<u>1.187.664</u>	<u>1.071.000</u>
	<u>1.187.664</u>	<u>0</u>	<u>1.187.664</u>	<u>1.071.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.315 t.kr.				
